Сол себепті жұмыс........ 
да жоқ. Жалпы, туған жер........ – Бішкек. Менің телефон 
нөмір........: 87756650961.

Нешеу?

біреу, екеу, үшеу,
алтау, жетеу.

I
1.V

INTRODUCTION
How old are you?

I
1.V

INTRODUCTION
How old are you?

жас
жыл
нешінші
санау
рет 
нөмір

1846 – бір мың сегіз жүз қырық алтыншы жыл

2003 – екі мың үшінші жыл

1961 – бір мың тоғыз жүз алпыс бірінші жыл

2021 – екі мың жиырма бірінші жыл

1 Explain the meaning of the 
words to your companion. 

https://drive.google.com/file/d/1U3m-cAf4hUDM5aufEL_Xq_uw2uMGFZkb/view?usp=sharing